
 

Resolución Jefatural 
 

Nº 168-2024-PCM/OGA 
 

Lima, 13 de setiembre de 2024 
 
 

VISTOS: 
 
El Informe Técnico N° D00049-2024-PCM-OA-CP de fecha 09 de setiembre de 

2024, de Control Patrimonial, y el Memorando N° D0004790-2024-PCM-OA de fecha 09 
de setiembre de 2024, de la Oficina de Abastecimiento de la Presidencia del Consejo de 
Ministros; 

 
CONSIDERANDO: 
 
Que, el Decreto Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de 

Abastecimiento tiene por objeto desarrollar el Sistema Nacional de Abastecimiento y tiene 
como finalidad establecer los principios, definiciones, composición, normas y 
procedimientos del Sistema Nacional de Abastecimiento, asegurando que las actividades 
de la Cadena de Abastecimiento Público se ejecuten de manera eficiente y eficaz, 
promoviendo una gestión interoperativa, articulada e integrada, bajo el enfoque de la 
gestión por resultados; 

 
Que, el numeral 6.1 del artículo 6 del citado Decreto Legislativo establece que la 

Dirección General de Abastecimiento (DGA) del Ministerio de Economía y Finanzas es el 
ente rector del Sistema Nacional de Abastecimiento (SNA) y ejerce sus atribuciones y su 
vinculación con los conformantes del Sistema y de la Administración Financiera del Sector 
Público, según las normas que la regula; 

 
Que, mediante Decreto Supremo N° 217-2019-EF, se aprueba el Reglamento del 

Decreto Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento, 
el cual tiene como objeto desarrollar la Cadena de Abastecimiento Público, con una visión 
sistémica e integral, y como finalidad, regular los mecanismos para asegurar el 
aprovisionamiento y la gestión de los bienes, servicios y obras que requieran las Entidades 
para el cumplimiento de sus metas u objetivos estratégicos y operativos, a través del 
empleo eficiente y eficaz de los recursos públicos asignados; 

 
Que, el numeral 22.3 del artículo 22 del citado Reglamento establece que, los 

actos de disposición de bienes muebles implican el traslado de propiedad a título gratuito 
u oneroso, con la consecuente salida del patrimonio de las Entidades, mediante la 
donación, transferencia u otras modalidades establecidas mediante Directiva de la DGA, 
añadiendo que los actos de disposición de bienes muebles requieren que previamente se 

Firmado digitalmente por
VILLAVICENCIO YUPANQUI
Paulino FAU 20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.09.2024 14:09:53 -05:00

Firmado digitalmente por GOMEZ
NESTARES Jose Rodolfo FAU
20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.09.2024 15:22:26 -05:00

Firmado digitalmente por
SERRUDO ECHAIZ Ana Maria FAU
20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.09.2024 15:41:00 -05:00



haya realizado la baja de los mismos; 
 
Que, mediante Decreto Supremo N° 009-2019-MINAM, se aprobó el “Régimen 

Especial de Gestión y Manejo de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE”, 
el que tiene por objetivo establecer un régimen especial para la gestión y manejo de los 
residuos de aparatos eléctricos y electrónicos (RAEE) como residuos de bienes 
priorizados, mediante la determinación de un conjunto de obligaciones y responsabilidades 
de los actores involucrados en las diferentes etapas de gestión y manejo, el cual 
comprende actividades destinadas a la segregación, almacenamiento, recolección, 
transporte, valorización y disposición final de los RAEE, teniendo en cuenta condiciones 
para la protección del ambiente y la salud humana;  

 
Que, mediante Resolución Directoral N° 008-2020-EF/54.1, se aprueba la 

Directiva N° 001-2020-EF/54.01, la misma que fue modificada mediante Resolución 
Directoral Nº 0008-2021-EF/54.01, directiva denominada "Procedimientos para la Gestión 
de los Bienes Muebles Estatales calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y 
Electrónicos – RAEE" , cuyo objeto es regular los procedimientos para la gestión de los 
bienes muebles calificados como RAEE, a fin de prevenir impactos negativos en el medio 
ambiente y garantizar la trazabilidad del manejo de bienes calificados como RAEE; 

 
Que, el numeral 6.4 del artículo 6 de la Directiva Nº 001-2020-EF/54.01 establece, 

que se configura la baja de los bienes muebles calificados como RAEE cuando los Aparatos 
Eléctricos y Electrónicos - AEE no resultan útiles a la entidad y son descartados o 
desechados por haber alcanzado el fin de su vida útil por uso, ser obsoletos o encontrase 
inoperativos o inservibles, convirtiéndose en residuos; la baja de los bienes calificados 
como RAEE es un procedimiento previo para su donación, precisando en el numeral 7.2 
del artículo 7 el procedimiento para la donación de bienes muebles estatales calificados 
como RAEE, así como los aspectos referidos a la publicación, presentación y contenido de 
las solicitudes, criterios de prelación, plazos, elaboración del informe técnico, entre otros; 

 
Que, asimismo, en el numeral 7.2.10 de la referida Directiva se establece que, 

determinado el donatario, la OCP elabora el informe técnico recomendando la donación y 
remite el expediente administrativo a la OGA para su evaluación; y de encontrar conforme 
el procedimiento, la OGA en un plazo no mayor de quince (15) días hábiles contado a partir 
de la recepción del expediente administrativo, emite la resolución aprobando la donación a 
favor del Sistema de Manejo de RAEE determinado, debiendo notificar dicha decisión al 
donatario en un plazo máximo de tres (03) días hábiles; 

 
Que, mediante Resolución Jefatural N° 138-2024-PCM/OGA del 09 de agosto del 

2024, se resolvió aprobar la baja del registro patrimonial y contable de la Unidad Ejecutora 
003: Secretaría General de la Presidencia del Consejo de Ministros de noventa y seis (96) 
bienes muebles por la causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE, 
con un valor neto de S/ 10,552.76 (Diez mil quinientos cincuenta y dos con 76/100 Soles); 

 
Que, con fecha 26 de agosto del 2024, la Empresa CONSULTORIA & LOGISTICA 

INVERSA S.A.C.  identificada con RUC 20601870330 e inscrita en la Partida Electrónica 
N° 13799496 del Registro de Personas Jurídicas de la Zona Registral N° IX de la 
Superintendencia Nacional de los Registros Públicos, solicita a la Presidencia del Consejo 
de Ministros, la donación de bienes muebles calificados como Residuos de Aparatos 
Eléctricos y Electrónicos RAEE, adjuntando para tal efecto los requisitos previstos en el 
numeral 7.2.5 de la directiva en mención; 

 
Que, mediante Informe Técnico D000049-2024-PCM-OA-CP de fecha 09 de 

setiembre del 2024, el Coordinador de Control Patrimonial de la Oficina de Abastecimiento 

Firmado digitalmente por
VILLAVICENCIO YUPANQUI
Paulino FAU 20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.09.2024 14:10:08 -05:00

Firmado digitalmente por GOMEZ
NESTARES Jose Rodolfo FAU
20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.09.2024 15:22:32 -05:00

Firmado digitalmente por
SERRUDO ECHAIZ Ana Maria FAU
20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.09.2024 15:41:11 -05:00



en virtud del análisis técnico efectuado a la documentación presentada y al marco 
normativo antes señalado, sustenta y recomienda aprobar la donación de noventa y seis 
(96) bienes muebles por la causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos, 
dados de baja con Resolución Jefatural N° 138-2024-PCM/OGA, a favor de la Empresa 
Consultoría & Logística Inversa S.A.C.; cuya descripción, características y valorización se 
detallan en el Anexo Único que forman parte de la presente Resolución; 

 
Que, teniendo en consideración el sustento técnico efectuado por el Coordinador 

de Control Patrimonial; la Oficina de Abastecimiento, mediante el Memorando del visto, 
manifiesta que resulta procedente aprobar la donación de noventa y seis (96) bienes 
muebles dados de baja por la causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – 
RAEE, a través de la Resolución Jefatural Nº 138-2024-PCM/OGA, de conformidad con el 
procedimiento previsto en la Directiva Nº 001-2020-EF/54.01, modificada mediante 
Resolución Directoral Nº 0008-2021-EF/54.01; 

 
Con el visto bueno de la Oficina de Abastecimiento; y, 
 
De conformidad con lo dispuesto en el Decreto Legislativo N° 1439, Decreto 

Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento y su Reglamento aprobado por Decreto 
Supremo N° 217-2019-EF, Decreto Supremo N° 009-2019-MINAN “Régimen Especial de 
Gestión y Manejo de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE”, la Directiva 
Nº 001-2020-EF/54.01 aprobada por Resolución Directoral N° 008-2020-EF/54.0”, 
modificada con Resolución Directoral N° 0008-2021-EF/54.01; y, estando en uso de las 
atribuciones conferidas en el Texto Integrado del Reglamento de Organización y Funciones 
de la Presidencia del Consejo de Ministros, aprobado por Resolución Ministerial N° 224-
2023-PCM. 

 
SE RESUELVE: 
 
Artículo 1.- APROBAR la disposición en la modalidad de donación de noventa y 

seis (96) bienes muebles dados de baja por la causal de Residuos de Aparatos Eléctricos 
y Electrónicos – RAEE, a favor de la Empresa Consultoría & Logística Inversa S.A.C. 
identificada con RUC 20601870330, con un valor neto de S/ 10,552.76 (Diez mil quinientos 
cincuenta y dos con 76/100 Soles), cuyas descripciones y características se encuentran 
detalladas en el Anexo Único, que forma parte integrante de la presente Resolución. 

 
Artículo 2.- AUTORIZAR a la Oficina de Abastecimiento, a través de Control 

Patrimonial, efectuar las acciones correspondientes que aseguren el cumplimiento de lo 
dispuesto por la presente Resolución, mediante la suscripción del Acta de Entrega - 
Recepción respectiva. 

 
Artículo 3.- DISPONER que la Oficina de Abastecimiento, a través de Control 

Patrimonial notifique a la Empresa Consultoría & Logística Inversa S.A.C.  identificada 
con RUC 20601870330 en un plazo máximo de tres (03) días hábiles de su emisión de la 
presente Resolución. 

 
Artículo 4.- DISPONER que la Oficina de Abastecimiento, a través de Control 

Patrimonial efectúe el registre del número de la presente Resolución en el Módulo 
Patrimonio del SIGA - MEF, en un plazo máximo de diez (10) días hábiles, de suscrito el 
Acta de Entrega y Recepción de los bienes donados. 

 
Artículo 5.- NOTIFICAR la presente Resolución Directoral y Anexo Único, a la 

Oficina de Abastecimiento, Oficina de Contabilidad y Tesorería y a la Dirección General de 
Abastecimiento del Ministerio de Economía y Finanzas, para los fines pertinentes. 

Firmado digitalmente por
VILLAVICENCIO YUPANQUI
Paulino FAU 20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.09.2024 14:10:18 -05:00

Firmado digitalmente por GOMEZ
NESTARES Jose Rodolfo FAU
20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.09.2024 15:22:56 -05:00

Firmado digitalmente por
SERRUDO ECHAIZ Ana Maria FAU
20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.09.2024 15:41:22 -05:00



 
Artículo 6.- DISPONER la publicación de la presente Resolución y el Anexo Único 

en la sede digital de la Presidencia del Consejo de Ministros (www.gob.pe/pcm). 
 
Regístrese, publíquese y comuníquese. 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________ 
Documento firmado digitalmente 

ANA MARIA SERRUDO ECHAIZ 
JEFA DE LA OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION 

PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE MINISTROS 

Firmado digitalmente por
VILLAVICENCIO YUPANQUI
Paulino FAU 20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.09.2024 14:10:30 -05:00

Firmado digitalmente por GOMEZ
NESTARES Jose Rodolfo FAU
20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.09.2024 15:23:08 -05:00

Firmado digitalmente por SERRUDO
ECHAIZ Ana Maria FAU
20168999926 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 13.09.2024 15:41:33 -05:00



ITEN 

Nº

CODIGO 

PATRIMONIAL
DENOMINACION DEL APARATO ELECTRICO Y ELECTRONICO MARCA

CUENTA 

CONTABLE

VALOR NETO 

S/
UBICACIÓN FISICA DEL RAEE CATEGORIA

SUB 

CATEGORIA
CANTIDAD

UNIDAD 

DE 

MEDIDA

PESO NETO 

TOTAL (KG)

PESO NETO 

TOTAL (T)

ESTADO DE 

CONSERVACIÓN 

RAEE

ESTADO 

DEL RAEE

CONDICION DEL 

RAEE

1 462200500393 Acumulador de energia - Equipo de UPS Apc 9105.0301 278.54           Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 4.5 0.0045 Malo Completo Inoperativo

2 462200500406 Acumulador de energia - Equipo de UPS Apc 9105.0301 287.89           Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 4.5 0.0045 Regular Completo Operativo

3 740800500130 Capturador de imagen - Scanner Fujitsu 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.2 1 Unidad 5.3 0.0053 Regular Completo Operativo

4 740800500212 Capturador de imagen - Scanner Fujitsu 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.2 1 Unidad 5.3 0.0053 Malo Completo Inoperativo

5 740805000305 Computadora personal portátil Toshiba 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 2.8 0.0028 Regular Completo Operativo

6 740805000386 Computadora personal portátil Lenovo 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 2.8 0.0028 Regular Completo Operativo

7 740805000390 Computadora personal portátil Lenovo 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 2.8 0.0028 Regular Completo Operativo

8 740805000394 Computadora personal portátil Lenovo 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 2.8 0.0028 Regular Completo Operativo

9 740805000405 Computadora personal portátil Lenovo 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 2.8 0.0028 Regular Completo Operativo

10 740805000406 Computadora personal portátil Lenovo 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 2.8 0.0028 Regular Completo Operativo

11 740805000413 Computadora personal portátil Lenovo 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 2.8 0.0028 Regular Completo Operativo

12 740805000414 Computadora personal portátil Lenovo 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 2.8 0.0028 Regular Completo Operativo

13 740805000415 Computadora personal portátil Lenovo 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 2.8 0.0028 Regular Completo Operativo

14 740805001362 Computadora personal portátil Lenovo 9105.0301 500.00           Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 2.8 0.0028 Regular Completo Operativo

15 740841000422 Impresora laser Xerox 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.2 1 Unidad 23 0.023 Regular Completo Operativo

16 740880370029 Monitor LED 23 in Hewlett Packard 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 3.25 0.00325 Regular Completo Operativo

17 740880370053 Monitor LED 23 in Hewlett Packard 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 3.25 0.00325 Regular Completo Operativo

18 740880370070 Monitor LED 23 in Hewlett Packard 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 3.25 0.00325 Regular Completo Operativo

19 740880370084 Monitor LED 23 in Hewlett Packard 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 3.25 0.00325 Regular Completo Operativo

20 740880370087 Monitor LED 23 in Hewlett Packard 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 3.25 0.00325 Regular Completo Operativo

21 740880370238 Monitor LED Lenovo 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 3.25 0.00325 Malo Completo Inoperativo

22 740880370290 Monitor LED Lenovo 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 3.25 0.00325 Malo Completo Inoperativo

23 740880370399 Monitor LED Aoc 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 3.25 0.00325 Malo Completo Inoperativo

24 740881870772 Monitor plano Hewlett Packard 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 3.25 0.00325 Regular Completo Operativo

25 740881870902 Monitor plano Hewlett Packard 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 3.25 0.00325 Regular Completo Operativo

26 740881870911 Monitor plano Hewlett Packard 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 3.25 0.00325 Regular Completo Operativo

27 740881870938 Monitor plano Hewlett Packard 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 3.25 0.00325 Regular Completo Operativo

28 740881871013 Monitor plano Hewlett Packard 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 3.25 0.00325 Regular Completo Operativo

29 740881871039 Monitor plano Aoc 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 3.25 0.00325 Regular Completo Operativo

30 740881871047 Monitor plano Aoc 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 3.25 0.00325 Regular Completo Operativo

31 740881871123 Monitor plano Aoc 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 3.25 0.00325 Regular Completo Operativo

32 740881871129 Monitor plano Aoc 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 3.25 0.00325 Regular Completo Operativo

33 740881871279 Monitor plano Aoc 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 3.25 0.00325 Regular Completo Operativo

34 740881871307 Monitor plano Aoc 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 3.25 0.00325 Regular Completo Operativo

35 740881871329 Monitor plano Aoc 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 3.25 0.00325 Regular Completo Operativo

36 740881871355 Monitor plano Aoc 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 3.25 0.00325 Regular Completo Operativo

37 740881871366 Monitor plano Aoc 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 3.25 0.00325 Regular Completo Operativo

38 740881871369 Monitor plano Aoc 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 3.25 0.00325 Regular Completo Operativo

39 740881871384 Monitor plano Aoc 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 3.25 0.00325 Regular Completo Operativo

40 740881871464 Monitor plano Hewlett Packard 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 3.25 0.00325 Regular Completo Operativo

41 740881871476 Monitor plano Hewlett Packard 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 3.25 0.00325 Regular Completo Operativo

42 740881871496 Monitor plano Hewlett Packard 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 3.25 0.00325 Regular Completo Operativo

43 740881871505 Monitor plano Hewlett Packard 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 3.25 0.00325 Regular Completo Operativo

44 740881871517 Monitor plano Hewlett Packard 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 3.25 0.00325 Regular Completo Operativo

45 740881871535 Monitor plano Hewlett Packard 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 3.25 0.00325 Regular Completo Operativo

46 740881871536 Monitor plano Hewlett Packard 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 3.25 0.00325 Regular Completo Operativo

47 740881871624 Monitor plano Hewlett Packard 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 3.25 0.00325 Regular Completo Operativo

48 740895001884 Teclado - Keyboard Hewlett Packard 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 0.2 0.0002 Regular Completo Operativo

49 740895002146 Teclado - Keyboard Hewlett Packard 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 0.2 0.0002 Malo Completo Inoperativo

ANEXO UNICO DE LA RESOLUCION JEAFTURAL Nº 168-2024-PCM-OGA

ENTIDAD: PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE MINISTROS

Firmado digitalmente por
VILLAVICENCIO YUPANQUI
Paulino FAU 20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.09.2024 14:10:50 -05:00

Firmado digitalmente por GOMEZ
NESTARES Jose Rodolfo FAU
20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.09.2024 15:23:20 -05:00

Firmado digitalmente por
SERRUDO ECHAIZ Ana Maria FAU
20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.09.2024 15:41:48 -05:00



ITEN 

Nº

CODIGO 

PATRIMONIAL
DENOMINACION DEL APARATO ELECTRICO Y ELECTRONICO MARCA

CUENTA 

CONTABLE

VALOR NETO 

S/
UBICACIÓN FISICA DEL RAEE CATEGORIA

SUB 

CATEGORIA
CANTIDAD

UNIDAD 

DE 

MEDIDA

PESO NETO 

TOTAL (KG)

PESO NETO 

TOTAL (T)

ESTADO DE 

CONSERVACIÓN 

RAEE

ESTADO 

DEL RAEE

CONDICION DEL 

RAEE

ANEXO UNICO DE LA RESOLUCION JEAFTURAL Nº 168-2024-PCM-OGA

ENTIDAD: PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE MINISTROS

50 740895002185 Teclado - Keyboard Hewlett Packard 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 0.2 0.0002 Regular Completo Operativo

51 740895002392 Teclado - Keyboard Hewlett Packard 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 0.2 0.0002 Regular Completo Operativo

52 740895002428 Teclado - Keyboard Hewlett Packard 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 0.2 0.0002 Malo Completo Inoperativo

53 740895002436 Teclado - Keyboard Hewlett Packard 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 0.2 0.0002 Malo Completo Inoperativo

54 740895002438 Teclado - Keyboard Hewlett Packard 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 0.2 0.0002 Malo Completo Inoperativo

55 740895002481 Teclado - Keyboard Hewlett Packard 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 0.2 0.0002 Regular Completo Operativo

56 740895002567 Teclado - Keyboard Hewlett Packard 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 0.2 0.0002 Regular Completo Operativo

57 740895002584 Teclado - Keyboard Hewlett Packard 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 0.2 0.0002 Malo Completo Inoperativo

58 740895002608 Teclado - Keyboard Hewlett Packard 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 0.2 0.0002 Regular Completo Operativo

59 740895002620 Teclado - Keyboard Hewlett Packard 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 0.2 0.0002 Regular Completo Operativo

60 740895002824 Teclado - Keyboard Hewlett Packard 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 0.2 0.0002 Regular Completo Operativo

61 740895002843 Teclado - Keyboard Hewlett Packard 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 0.2 0.0002 Regular Completo Operativo

62 740895002854 Teclado - Keyboard Hewlett Packard 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 0.2 0.0002 Malo Completo Inoperativo

63 740895002932 Teclado - Keyboard Lenovo 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 0.2 0.0002 Malo Completo Inoperativo

64 740895002971 Teclado - Keyboard Lenovo 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 0.2 0.0002 Malo Completo Inoperativo

65 740895003037 Teclado - Keyboard Lenovo 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 0.2 0.0002 Malo Completo Inoperativo

66 740895003121 Teclado - Keyboard Lenovo 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 0.2 0.0002 Malo Completo Inoperativo

67 740895003122 Teclado - Keyboard Lenovo 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 0.2 0.0002 Malo Completo Inoperativo

68 740895003251 Teclado - Keyboard Phillips 9105.0301 35.51             Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 0.2 0.0002 Malo Completo Inoperativo

69 740895003311 Teclado - Keyboard Hewlett Packard 9105.0301 66.00             Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 0.2 0.0002 Malo Completo Inoperativo

70 740895003531 Teclado - Keyboard Hewlett Packard 9105.0301 20.00             Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 0.2 0.0002 Regular Completo Operativo

71 740899502054 Unidad central de proceso - CPU Hewlett Packard 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 7.65 0.00765 Regular Completo Operativo

72 740899502154 Unidad central de proceso - CPU Hewlett Packard 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 7.65 0.00765 Malo Completo Inoperativo

73 740899502249 Unidad central de proceso - CPU Hewlett Packard 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 7.65 0.00765 Regular Completo Operativo

74 740899502312 Unidad central de proceso - CPU Hewlett Packard 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 7.65 0.00765 Malo Completo Inoperativo

75 740899502450 Unidad central de proceso - CPU Hewlett Packard 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 7.65 0.00765 Malo Completo Inoperativo

76 740899502459 Unidad central de proceso - CPU Hewlett Packard 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 7.65 0.00765 Regular Completo Operativo

77 740899502620 Unidad central de proceso - CPU Hewlett Packard 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 7.65 0.00765 Regular Completo Operativo

78 740899502643 Unidad central de proceso - CPU Hewlett Packard 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 7.65 0.00765 Malo Completo Inoperativo

79 740899502661 Unidad central de proceso - CPU Hewlett Packard 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 7.65 0.00765 Regular Completo Operativo

80 740899502797 Unidad central de proceso - CPU Lenovo 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 7.65 0.00765 Regular Completo Operativo

81 740899502873 Unidad central de proceso - CPU Lenovo 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 7.65 0.00765 Malo Completo Inoperativo

82 740899502893 Unidad central de proceso - CPU Lenovo 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 7.65 0.00765 Malo Completo Inoperativo

83 740899502928 Unidad central de proceso - CPU Lenovo 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 7.65 0.00765 Malo Completo Inoperativo

84 740899502956 Unidad central de proceso - CPU Lenovo 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 7.65 0.00765 Malo Completo Inoperativo

85 740899502959 Unidad central de proceso - CPU Lenovo 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 7.65 0.00765 Malo Completo Inoperativo

86 740899502965 Unidad central de proceso - CPU Lenovo 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 7.65 0.00765 Malo Completo Inoperativo

87 740899502982 Unidad central de proceso - CPU Lenovo 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 7.65 0.00765 Regular Completo Operativo

88 740899502989 Unidad central de proceso - CPU Lenovo 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 7.65 0.00765 Malo Completo Inoperativo

89 740899502992 Unidad central de proceso - CPU Lenovo 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 7.65 0.00765 Regular Completo Operativo

90 740899503002 Unidad central de proceso - CPU Lenovo 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 7.65 0.00765 Malo Completo Inoperativo

91 740899503019 Unidad central de proceso - CPU Hewlett Packard 1503.020301 1.00               Sede Piñeiro 278 3 3.1 1 Unidad 7.65 0.00765 Malo Completo Inoperativo

92 742223580094 Equipo multifuncional copiadora impresora scanner y/o fax Hewlett Packard 1503.020101 1,516.85        Sede Piñeiro 278 3 3.3 1 Unidad 22.1 0.0221 Regular Completo Operativo

93 742223580107 Equipo multifuncional copiadora impresora scanner y/o fax Hewlett Packard 1503.020101 478.91           Sede Piñeiro 278 3 3.3 1 Unidad 22.1 0.0221 Regular Completo Operativo

94 742223580117 Equipo multifuncional copiadora impresora scanner y/o fax Hewlett Packard 1503.020101 1,806.66        Sede Piñeiro 278 3 3.3 1 Unidad 22.1 0.0221 Regular Completo Operativo

95 742223580128 Equipo multifuncional copiadora impresora scanner y/o fax Hewlett Packard 1503.020101 5,245.34        Sede Piñeiro 278 3 3.3 1 Unidad 22.1 0.0221 Regular Completo Operativo

96 952278340040 Sistema de proyección multimedia - Proyector multimedia Epson 1503.020303 232.06           Sede Piñeiro 278 4 - 1 Unidad 2.5 0.0025 Regular Completo Operativo

10,552.76      96 430.75 0.43075TOTALES

Firmado digitalmente por
VILLAVICENCIO YUPANQUI
Paulino FAU 20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.09.2024 14:11:04 -05:00

Firmado digitalmente por GOMEZ
NESTARES Jose Rodolfo FAU
20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.09.2024 15:23:27 -05:00

Firmado digitalmente por
SERRUDO ECHAIZ Ana Maria FAU
20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.09.2024 15:41:55 -05:00


